

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Детская городская поликлиника № 4»

[illegible]

	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоги оценки					
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкоэнергетические электромагнитные поля	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условной труда	Итоговый класс (подкласс) условной труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежесменный доплатный отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да, нет)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Общеполитический персонал <i>Кабинет по клинко-экспертной работе</i>																						
7		Провизор <i>Кабинет эпидемиолога</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8		Врач-эпидемиолог <i>Кабинет медико-социальной помощи</i>	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

129	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
130	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Клинико – диагностическая лаборатория																			
134	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
135	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
136	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 06.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
главный врач (должность) Петраков Владимир Николаевич (Ф.И.О.) 19.04.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
специалист по охране труда (должность) Минакова Наталья Владимировна (Ф.И.О.) 19.04.23 (дата)

председатель профсоюзной организации (должность) Санькова Марина Анатольевна (Ф.И.О.) 19.04.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
6001 (№ в реестре экспертов) Гожева А.А. (Ф.И.О.) 06.07.2023 (дата)